



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5 Emissao: 12/01/2017 Forn.: ABELINO JOSE DE SOUZA Valor: 22,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15057	PAO CACHORRO QUENTE 450G	1,00	UND	2,00	2,00
2	15397	PAPEL A4 500FLS	1,00	UND	20,00	20,00

NF: 25 Emissao: 12/01/2017 Forn.: COMERCIAL DE ALIMENTOS AMAPA LTDA Valor: 6,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13570	TAMPA DE FECHADURA	1,00	PÇ	2,00	2,00
2	13578	PANO COSTURADO	2,00	UND	3,00	6,00

NF: 1 Emissao: 12/01/2017 Forn.: ELDORADO COM. DE PETROLEO LTDA. Valor: 5,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15	LAMPADAS FAROL	1,00	PC	2,00	2,00

NF: 21161 Emissao: 28/12/2015 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTIMARCAS LTDA Valor: 0,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total

NF: 2302010 Emissao: 12/01/2017 Forn.: MARCOS REZENDE DE OLIVEIRA Valor: 550,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15701	CONCRETO PRE FABRICADO BANCO	2,00	UND	200,00	400,00
2	15702	VASO CONCRETO	3,00	UND	50,00	150,00

NF: 2369 Emissao: 04/01/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 915,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15705	PARABRISA RENALT KANGO C CAIXA	1,00	UND	915,00	915,00

NF: 24747 Emissao: 19/01/2017 Forn.: ISMAEL MARTINS BORGES- ME Valor: 88,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15706	GAS OXIGENIO G	1,00	UND	88,00	88,00

NF: 5689 Emissao: 24/01/2017 Forn.: CANA VERDE AUTO POSTO LTDA Valor: 180,01

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	49,59	LT	3,63	180,01

NF: 44292 Emissao: 25/01/2017 Forn.: COML. DE DERIV.DEPETROLEO NAVES LTDA Valor: 64,91

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13888	GASOLINA SHELL V-POWER	16,65	LT	3,90	64,91



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1169 Emissao: 01/02/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 208,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	54,49	LT	3,83	208,70

NF: 1166 Emissao: 01/02/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.776,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.247,05	LT	3,83	4.776,20

NF: 13511 Emissao: 01/02/2017 Forn.: ALPHA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA Valor: 50,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	12,82	LT	3,90	50,00

NF: 2416 Emissao: 09/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 78,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15709	PALHETA ORIGINA RENALT	1,00	PAR	78,00	78,00

NF: 2415 Emissao: 09/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 156,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15710	PALHETA ORIGINAL VOYAGE G8	2,00	JG	78,00	156,00

NF: 2414 Emissao: 09/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 78,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15711	PALHETA ORIGINALDOBLO	1,00	JG	78,00	78,00

NF: 1148 Emissao: 18/01/2020 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 298,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	77,86	LT	3,83	298,20

NF: 1147 Emissao: 18/01/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.530,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.182,92	LT	3,83	4.530,60

NF: 39994 Emissao: 11/01/2017 Forn.: BATISTA PEREIRA & RODRIGUES LTDA Valor: 70,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	18,18	LT	3,85	70,00

NF: 11984 Emissao: 20/01/2017 Forn.: SILVANO E SILVANO LTDA Valor: 100,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	15707 GASOLINA COMUM	25,72 LT	3,89	100,03
---	----------------------	----------	------	--------

NF: 7906 Emissao: 23/01/2017 Forn.: SILVANO E SILVANO LTDA Valor: 100,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		25,71	LT	3,89	100,00

NF: 2413 Emissao: 09/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.510,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15712 SEMI EIXO COMPLETO JUNTA RENALT		1,00	UND	1.432,00	1.432,00
2	15713 KIT AMORTECEDOR DIANT COMPLETO RENALT		2,00	UND	238,00	476,00
3	15714 KIT ESTABILISADOR DO RENALT		1,00	UND	216,00	216,00
4	15715 TRIZETA COMPLETA DO KANGO		1,00	UND	318,00	318,00
5	15716 PALHETA LIMPAPARABRSA DO KANGO		1,00	UND	68,00	68,00

NF: 1178 Emissao: 17/02/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.820,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		1.214,31	LT	3,97	4.820,80

NF: 1179 Emissao: 17/02/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 208,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		52,62	LT	3,97	208,90

NF: 40754 Emissao: 15/02/2017 Forn.: BATISTA PEREIRA & RODRIGUES LTDA Valor: 100,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		25,01	LT	4,00	100,00

NF: 68912 Emissao: 01/02/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 19,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15717 CITALOPRAN CP 20MG		1,00	CX	19,00	19,00

NF: 68911 Emissao: 01/02/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 1.082,37

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12870 OMEPRAZOL 20MG		4,00	CX	6,04	24,16
2	13818 HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML		60,00	CX	3,32	199,20
3	14665 SULFATO FERROSO 40MG		500,00	CP	0,06	30,00
4	15441 SIMETICONA 40MG		600,00	CX	0,15	90,00
5	15718 DEXCLORFERINAMINA XPE 100ML		50,00	FD	1,80	90,00
6	15719 PARACETAMOL GOTAS		100,00	FD	0,80	80,00
7	15720 IBUPROFENO GOTAS 50MG/ML30ML		100,00	FR	1,80	180,00
8	15721 NIMESULIDA GOTAS 50MG/ ML 15ML		50,00	FR	1,76	88,00
9	15723 DEXAMETASONA CREME 10G		100,00	BI	1,20	119,99
10	15724 AAS CP 100MG CART C/10 CX/1000 INFANTIL		1.000,00	CP	0,03	29,90



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

11	15725 DICLOFENACO SODICO 75 MG	100,00 AM	0,90	90,00
12	15726 ACIDO FOLICO CP 05 MG	500,00 CP	0,07	35,00

NF: 68913 Emissao: 01/02/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 218,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14635	OLEO MINERAL 100ML	48,00	VD	2,70	129,60
2	15727	APARELHO DE PRESSÃO PRETO-	1,00	UND	88,50	88,50

NF: 658 Emissao: 22/02/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 842,69

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14929	CAFE TORRADO E MOIDO 250G	2,00	UND	90,00	180,00
2	14931	GENGIBRE RAIZ	1,00	KG	17,99	17,99
3	15728	AÇUCAR CRISTAL PURAÇUCAR KG 15X1	2,00	UND	89,85	179,70
4	15729	CANELA EM RAMA 10R	200,00	UND	1,55	310,00
5	15730	ERVA DOCE 500G	100,00	UND	1,55	155,00

NF: 2445 Emissao: 17/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 538,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15731	PIVO RENALT KANGO	2,00	KIT	269,00	538,00

NF: 945 Emissao: 17/02/2017 Forn.: ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA GÁS SUCUPIRA ME Valor: 150,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15732	GLP 13	2,00	UND	75,00	150,00

NF: 16988 Emissao: 13/02/2017 Forn.: ARANTES DERIVADOS DE PETROLEO LTDA Valor: 184,99

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	46,61	LT	3,97	185,00

NF: 289977 Emissao: 10/02/2017 Forn.: VAZ E OLIVEIRA LTDA Valor: 190,06

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15733	GASOLINA V-POWER	50,03	LT	3,80	190,06

NF: 11473 Emissao: 08/02/2017 Forn.: TERRAS RESTAURANTE LTDA Valor: 427,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15734	REFEIÇÃO	12,25	UND	34,90	427,52

NF: 659 Emissao: 20/02/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 2.189,82

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	546	DESINFETANTE 2 LT	5,00	CX	26,94	134,70
2	586	PANO DE CHAO	6,00	UND	4,99	29,94
3	10158	VASSOURA	1,00	UND	8,50	8,50

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

4	11248 AMACIANTE 2LT	2,00 UND	41,94	83,88
5	13894 PAPEL HIGIENICO 60M	4,00 UND	51,92	207,68
6	14184 RODO DE 60CM	4,00 UND	6,49	25,96
7	14221 ESCOVA DE LAVAR ROUPA	2,00 UND	3,00	6,00
8	14846 SACO PARA LIXO 100LT	5,00 UND	10,00	50,00
9	14912 BALDE PLASTICO 5LT	2,00 UND	7,99	15,98
10	14917 PAPEL TOAHLA CHIFON 1000X1	8,00 UND	25,00	200,00
11	14932 AGUA SANITARIA	4,00 CX	21,48	85,92
12	14978 COPO DESCARTAVEL 200ML C/100 UND	3,00 UND	89,75	269,25
13	15735 COPO DESC TERMOPOT 500ML	1,00 UND	99,80	99,80
14	15736 DETERGENTE LIQUIDO 500ML	2,00 CX	47,76	95,52
15	15737 BOM AR AEROSOL 400 ML	1,00 CX	99,84	99,84
16	15738 ESPONJA DE AÇO 60G 8UN	1,00 UND	27,86	27,86
17	15739 ESPONJA 3X1 BETA	10,00 UND	2,49	24,90
18	15740 FLANELA 30X40CM	10,00 UND	2,49	24,90
19	15741 LIMPAALUMINIO 500ML	1,00 CX	62,16	62,16
20	15742 LIMPADOR DE CASA 1LT	2,00 UND	58,68	117,36
21	15743 RODO 30CM MADEIRA	2,00 UND	5,99	11,98
22	15744 SABÃO EM PÓ 500G	2,00 CX	107,76	215,52
23	15745 SABONETEIRA PERFEIÇÃO	4,00 UND	45,00	180,00
24	15746 SACOPARA LIXO 15 LT 20UN	5,00 UND	3,35	16,75
25	15747 SACO PARA LIXO 30 LT	5,00 UND	3,35	16,75
26	15748 SACO PARA LIXO 50 LTS	5,00 UND	3,35	16,75
27	15749 VASSOURA IDEALCOM CABO	1,00 UND	7,99	7,99
28	15750 GARRAFA AZUL 2LT	1,00 UND	23,99	23,99

NF: 8058 Emissao: 22/02/2017 Forn.: SILVANO E SILVANO LTDA Valor: 100,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		25,32	LT	3,95	100,00

NF: 1199 Emissao: 03/03/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 3.887,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		979,14	LT	3,97	3.887,20

NF: 1201 Emissao: 03/03/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 288,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		72,72	LT	3,97	288,70

NF: 69594 Emissao: 06/03/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 993,12

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15720 IBUPROFENO GOTAS 50MG/ML30ML		300,00	FR	2,00	600,00
2	15751 NIMESULIDA CP 100MG CART 12 CX/504		3.024,00	CP	0,13	393,12



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 55 Emissao: 07/03/2017 Forn.: AUTO POSTO IPANEMA LTDA Valor: 190,05

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15752	GASOLINA ORIGINAL C	51,38	LT	3,70	190,05

NF: 41236 Emissao: 08/03/2017 Forn.: BATISTA PEREIRA & RODRIGUES LTDA Valor: 100,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	25,01	LT	4,00	100,00

NF: 11479 Emissao: 15/03/2017 Forn.: TERRAS RESTAURANTE LTDA Valor: 169,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15734	REFEIÇÃO	4,87	UND	34,90	169,96

NF: 6197 Emissao: 10/03/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 1.087,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13914	PLACA MAE	1,00	UND	380,00	380,00
2	15753	BATERIA GP 12V SELADA	4,00	UND	94,00	376,00
3	15754	FONTE ATX 400W	3,00	UND	49,00	147,00
4	15755	MOUSE USB DX110 PRETO	5,00	UND	25,00	125,00
5	15756	SWITCH 08 D LINK	1,00	UND	59,00	59,00

NF: 1224 Emissao: 17/03/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 286,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	72,11	LT	3,97	286,30

NF: 1223 Emissao: 17/03/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.298,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.082,72	LT	3,97	4.298,40

NF: 20500 Emissao: 16/03/2017 Forn.: PAPELARIA E LIVRARIA AVENIDA LTDA Valor: 360,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10248	AGENDA	2,00	UND	14,31	28,62
2	10339	GRAMPEADOR	3,00	UND	34,11	102,33
3	12191	ANOTE E COLE 76X102	2,00	UND	2,88	5,76
4	12734	CLIPS 6/0	2,00	CX	2,52	5,04
5	12961	CANETA MARCA TEXTO	12,00	UND	1,17	14,04
6	13950	TESOURA 21 CM	2,00	UND	4,95	9,90
7	14328	ENVELOPE SACO OURO	100,00	UND	0,24	24,00
8	15757	ANOTE E COLE FIX 76X102AZUL	8,00	UND	2,97	23,76
9	15758	CADERNO CAPA DURA 96FLS VERDE	5,00	UND	2,79	13,95
10	15759	CADERNO CD LISO 48 FLS VERDE	20,00	UND	3,06	61,20
11	15760	CLIPS ACC CX PEQUENA 4/0	1,00	UND	2,10	2,10

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

12	15761 LIVRO REGE DE FAMACIA 100FLS	3,00 UND	18,45	55,35
13	15762 PASTA PLASTA DA FINA OFICIO TRASNPARENTE	10,00 UND	1,44	14,40

NF: 2503 Emissao: 17/03/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 843,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15763 JOGO DE VELA DOBLO 1.8 16V		1,00	UND	92,00	92,00
2	15764 JOGO CABO DE VELAS DOBLO 1.8 16V		1,00	UND	319,00	319,00
3	15765 BOBINA BOSH DOBLO 1.8 16V		1,00	UND	432,00	432,00

NF: 1363 Emissao: 24/03/2017 Forn.: PEREIRA E LEITE LTDA Valor: 276,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1185 CARNE DE 1ø		5,00	KG	22,50	112,50
2	12856 CARNE DE SOL		4,00	KG	21,75	87,00
3	14222 FRANGO NORTE POLIET		10,00	KG	7,65	76,50

NF: 25385 Emissao: 27/03/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTIMARCAS LTDA Valor: 840,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15766 NOBREAK MANAG USM NET4 +1400BI115		1,00	UND	840,00	840,00

NF: 2533 Emissao: 28/03/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 580,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15690 COIFA DO CAMBIO RANALT C ROLAMENTO KANGOO		2,00	UND	290,00	580,00

NF: 17290 Emissao: 22/03/2017 Forn.: HOSPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS Valor: 120,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15767 ELETRODO PRECORDIAL PRATEADO		1,00	UND	120,00	120,00

NF: 46926 Emissao: 29/03/2017 Forn.: COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 3.832,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12667 FIXADOR		3,00	UND	4,90	14,70
2	15374 LUVA PARA PROCEDIMENTO C 100		10,00	CX	12,90	129,00
3	15768 ALCOOL LIQUIDO 70% 100ML C/12 FR		7,00	CX	43,00	301,00
4	15769 AP.PRESSSAO VELCRO		4,00	UND	54,00	216,00
5	15770 DERSANI ALMOTOLIA 200ML		3,00	FR	3,80	11,40
6	15771 KIT PAPANICOU		100,00	KIT	2,00	200,00
7	15772 LAMINA P LARINGE.LAN		2,00	UND	84,46	168,92
8	15773 LAMINA P/LARINGE.LAM RET N04		2,00	UND	84,46	168,92
9	15774 LANCETA DESC.ESTERIL 28G C/100AZUL		4,00	CX	9,00	36,00
10	15778 VALVULA REGULADORA OXI.COM FLUXOMETRO		7,00	UND	209,50	1.466,50

NF: 46919 Emissao: 29/03/2017 Forn.: COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 1.641,22

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	12858 ALPRAZOLAM	16,00 CX	4,50	72,00
2	14781 PARACETAMOL + CODEINA 500/30	21,00 CX	30,72	645,12
3	15457 FLUXON 25MG	43,00 CX	3,50	150,50
4	15779 AMITRIPILINA 25MG C/100CPR	30,00 CX	4,00	120,00
5	15780 DIAZEPAN 10MG	1,00 CX	62,00	62,00
6	15781 FENOBARBITAL 100MG C/100CPR	4,00 CX	9,00	36,00
7	15782 HALOPERIDOL 5MG	1,00 CX	37,20	37,20
8	15783 PAROXETINA 20MG	27,00 CX	7,20	194,40

NF: 46918 Emissao: 29/03/2017 Forn.: COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 8.903,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	495 FLUCONAZOL		2,00 CX		22,00	44,00
2	13014 CEFLEXINA 500 C/ 40		50,00 CX		48,00	2.400,00
3	13067 CEFLEXICINA SUSP		200,00 FR		5,00	1.000,00
4	13518 DEXAMETASONA		300,00 UND		0,79	237,00
5	13611 DEXCLORFENIRAMINA2MGC/500		10,00 UND		25,00	250,00
6	13802 AMOXICILINA 500MG		7,00 CX		45,50	318,50
7	13816 FUROSEMIDA 40MG		10,00 CX		20,00	200,00
8	14092 ESPIROLACTONA 25MG		15,00 CX		24,00	360,00
9	14438 AAS INFANTIL		25,00 CP		4,00	100,00
10	14657 IBUPROFENO 600MG		30,00 CP		16,00	480,00
11	14722 OMEPRAZOL		10,00 UN		22,40	224,00
12	14948 DICLOFENACO RESINATO 20ML		200,00 FR		2,40	480,00
13	15719 PARACETAMOL GOTAS		200,00 FD		0,59	118,00
14	15785 BROMOPIDA 4MG		200,00 CX		1,03	206,00
15	15786 CARVEDILOL 3,125 MG		12,00 CX		11,40	136,80
16	15787 CARVEDILOL 6,25MG		26,00 CX		11,40	296,40
17	15788 DIPIRONA SOD.500MG		2,00 CX		46,80	93,60
18	15789 FUROSEMIDA 10MG		1,00 CX		39,00	39,00
19	15790 HIDROCORTIZONA		4,00 CX		134,00	536,00

NF: 17471 Emissao: 30/03/2017 Forn.: ARANTES DERIVADOS DE PETROLEO LTDA Valor: 194,01

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13990 GASOLINA ADITIVADA		52,45 LT		3,70	194,01

NF: 1246 Emissao: 31/03/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.810,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		1.211,66 LT		3,97	4.810,30

NF: 1247 Emissao: 31/03/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 302,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		76,22 LT		3,97	302,60



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 8265 Emissao: 04/04/2017 Forn.: SILVANO E SILVANO LTDA Valor: 100,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	26,53	LT	3,77	100,00

NF: 521 Emissao: 10/04/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 1.452,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13899	NATIFA	504,00	UN	1,35	680,40
2	15791	FIXA CAL CPR	270,00	UND	0,35	94,50
3	15792	PROCORALAN 5MG	224,00	UND	2,25	504,00
4	15793	TURAGESIC SL 10MG	60,00	UND	2,90	174,00

NF: 70645 Emissao: 06/04/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 58,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15794	PAPEL P/ECG 80MMX30M	10,00	UND	5,81	58,10

NF: 70495 Emissao: 31/03/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 604,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15725	DICLOFENACO SODICO 75 MG	200,00	AM	0,55	110,00
2	15795	ADRENALINA INJ 01 MG	50,00	AM	2,95	147,50
3	15796	CEFALOTINA INJ 01G CX/50 GEN	100,00	FR	2,18	218,00
4	15797	PROMETAZINA 50G 2ML CX/100	50,00	AM	1,36	68,00
5	15798	VITAMINA C 100MG/ML	100,00	AM	0,61	61,00

NF: 70497 Emissao: 31/03/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 374,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15799	SORO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML BOLSA	200,00	BO	1,87	374,00

NF: 514 Emissao: 04/04/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 1.737,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13899	NATIFA	500,00	UN	1,35	675,00
2	15800	LEVOTIROXINA	800,00	UND	0,24	192,00
3	15801	MOFIBRAX 5MG	3.000,00	UND	0,29	870,00

NF: 515 Emissao: 04/04/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 1.125,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14946	RIVASTIGMINA 1,5 MG C/30	240,00	UN	3,28	787,20
2	15103	NITRAZEPAM CPR 5MG	200,00	UN	0,27	54,00
3	15802	CLONAZEPAN 0,5MG	720,00	UND	0,10	72,00
4	15803	FENITOINA 100MG	510,00	UND	0,18	91,80
5	15804	LIMBITRO 5112 MG 1CPR	3.000,00	UND	0,04	120,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 518 Emissao: 05/04/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 4.411,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15235	DIPIDOR 500MG	5.000,00	UN	0,07	350,00
2	15805	BISOPROLOL 2,5MG 1CPR	600,00	UND	1,30	780,00
3	15806	CAVEROL 250MG 1CPR	500,00	UND	0,60	300,00
4	15807	DUXAPROST 2MG 1CPR	300,00	UND	0,37	111,00
5	15809	LEVOTIROXINA 25 MG 1CPR	300,00	UND	0,11	33,00
6	15810	LEDOGEL 2%GEL BG 300G	20,00	UND	1,74	34,80
7	15811	NEOCOPANI 1CPR	4.000,00	UND	0,40	1.600,00
8	15812	SOMALGIN CARDIO 100MG 1CPR	416,00	UND	0,50	208,00

NF: 6341 Emissao: 05/04/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 3.753,62

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	648	AZITROMICINA 500	7,00	CX	84,00	588,00
2	12891	ATENOLOL 50MG	2,00	CX	18,00	36,00
3	13811	DIMETICONA 40MG	1,00	CX	54,00	54,00
4	13820	LOSARTANA POT 50MG	4,00	CX	18,00	72,00
5	13848	MEBENDAZOL 100MG	50,00	CX	1,00	50,00
6	13989	NEOMICINA+BACITRACINA POMADA	54,00	TB	1,03	55,62
7	14086	AMBROXOL XPE	200,00	FR	1,30	260,00
8	14291	SULFADIAZINA PRATA	10,00	BI	3,80	38,00
9	15486	ACEBROFILINA 05MG 120ML	200,00	FR	2,45	490,00
10	15726	ACIDO FOLICO CP 05 MG	1,00	CP	20,00	20,00
11	15813	CITOCONAZOL 20MG	50,00	FR	5,10	255,00
12	15814	DEXCLOFERIRAMINA 0,4MG/ML	300,00	FR	0,96	288,00
13	15815	IBUPROFENO 30ML	200,00	FRS	1,00	200,00
14	15816	MEBENDAZOL20MG /30ML	50,00	CX	1,00	50,00
15	15817	MICONAZOL CR 80 GR	100,00	BN	4,60	460,00
16	15818	NIMESULIDA 50MG/ML GTS 15ML	5,00	CX	54,00	270,00
17	15819	AMBROXOL 6MG/ML XPE 100ML	200,00	FR	1,40	280,00
18	15820	SULFAMETOCAZOL 400MG+TRIMETOPRINA 80MG C/10CP	40,00	BLS	0,80	32,00

NF: 6346 Emissao: 05/04/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 1.257,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14666	SUGADOR DESCARTAVEL	40,00	PCT	4,40	176,00
2	15821	AGULHA GENGIVAL CURTA C/100	15,00	CX	28,00	420,00
3	15822	COMPRESSASDEGAZES HIDROFILA C/500	50,00	PCT	6,50	325,00
4	15823	FIO AGULHADO SEDA 4-0	4,00	CX	27,00	108,00
5	15824	HEMOLICO SOLUCAO HEMOSTATICA	5,00	CX	12,50	62,50
6	15825	HYDCAL	7,00	CX	21,30	149,10
7	15826	FITA AUTO CLAVE 19X30	4,00	FL	4,20	16,80

NF: 2557 Emissao: 07/04/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 915,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	15705 PARABRISA RENALT KANGO C CAIXA	1,00 UND	915,00	915,00
---	--------------------------------------	----------	--------	--------

NF: 70500 Emissao: 31/03/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 2.669,23

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14380	FORCEPS ADULTO N. 16	2,00	UND	50,00	100,00
2	14385	PASTA PROFILATICA	20,00	UND	4,65	93,00
3	14629	ANESTESICO TOPICO	10,00	UND	5,20	52,00
4	14754	PARAMONOCANFORADO	3,00	UND	6,50	19,50
5	15383	OCULOS DE PROTECAO USO ODONTOLOGICO	3,00	UND	4,69	14,07
6	15534	BANDA MATRIZ 5MM	20,00	UND	1,18	23,60
7	15827	ROLNHO DE ALGODÃO N2	60,00	PÇ	1,40	84,00
8	15828	BROQUEIRO MEDIO EM ALUMINIO COM 15 PONTAS	4,00	UND	30,00	120,00
9	15829	CAIXA PERFURO CONTANTE TAMANHO MEDIO	9,00	UND	3,45	31,05
10	15830	ANESTESICO LOCAL COM VASCONTRITOR	15,00	UND	63,58	953,70
11	15831	MOLDEIRA DURA DESCARTAVEL	1,00	UND	22,66	22,66
12	15832	CIMENTO TEMPORARIO PARA PREENCHIMENTO DE CAVID/	10,00	UND	11,38	113,80
13	15833	BROCA PARA ACABAMENTO DE RESINA	10,00	UND	1,40	14,00
14	15834	PROCA PARA ACABAMENTO DE RESINA ALTA ROTAÇÃO PF	10,00	UND	1,40	14,00
15	15835	BROCA PARA ACABAMENTO DE RESINA	5,00	UND	1,40	7,00
16	15836	BROCA PARA ACABAMENTO DE RESINA ALTA R.PRONTA	5,00	UND	1,40	7,00
17	15837	BROCA PARA ACAMENTO DE RESINA	20,00	UND	1,40	28,00
18	15838	BROCA DE ACABAMENTOCHAMA DE VELA	10,00	UND	2,45	24,50
19	15839	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO HASTE LONGA	30,00	UND	1,40	42,00
20	15840	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1012 DIAMANTADA	5,00	UND	1,40	7,00
21	15841	CARBONO PARA ARTICULA DURA FACE AZUL E VERDE	20,00	UND	1,85	37,00
22	15842	FORCEPES 150 ADULTO DE INOX ALTO DURABILIDADE	2,00	UND	50,00	100,00
23	15843	FORCEPS 151 ADULTO DE INOX ALTA DURABILIDADE	2,00	UND	50,00	100,00
24	15844	ENXAGUATORIO BUCAL SEM ALCOOL	5,00	UND	10,40	52,00
25	15845	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL	10,00	UND	19,30	193,00
26	15846	RESINA FOTOLIMERIZAVEL DAS 3	10,00	UND	19,30	193,00
27	15847	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL EAS 3	10,00	UND	19,30	193,00
28	15848	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1014	10,00	UND	1,40	14,00
29	15849	TAÇA DE BORRACHA PARA RESIMENTO DE RESINA	15,00	UND	1,09	16,35

NF: 70496 Emissao: 31/03/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 2.603,08

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13341	SERINGA DESC. 5ML	3.000,00	PCT	0,15	450,00
2	13559	SERINGA DESC. 10ML	2.000,00	UND	0,23	460,00
3	14552	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	50,00	PCT	4,46	223,00
4	14553	ATADURA DE CREPE 20CM	50,00	DZ	6,50	325,00
5	15850	FITA ADESIVA HOSPITALAR16MMX30MM	30,00	RL	1,66	49,80
6	15851	MASCARA DESC.TRIPLA	8,00	CX	5,31	42,48
7	15852	EQUIPE MULTIVIAS 2 VIAS	30,00	UND	0,66	19,80
8	15853	SERINGA DESC 01 ML	2.500,00	UND	0,15	375,00
9	15854	SERINGA DESC.03ML	1.000,00	UND	0,15	150,00
10	15855	SERINGA DES.20ML	1.000,00	UND	0,34	340,00

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 6342 Emissao: 05/04/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 1.346,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14652	AGUA PARA INJEÇÃO 10ML	400,00	AP	0,14	56,00
2	14722	OMEPRAZOL	100,00	UN	5,28	528,00
3	15856	BUTIL DE ESCOPOLAMINA	200,00	UND	0,96	192,00
4	15857	TENOXICAM 40MG	2,00	CX	265,00	530,00
5	15858	GLICOSE 25% 10ML	1,00	CX	40,00	40,00

NF: 6349 Emissao: 05/04/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 2.923,28

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14026	AGUA P/ AUTOCLAVE	30,00	GL	7,00	210,00
2	14568	FIO AGULHADO 4.0 NYLON	7,00	CX	27,50	192,50
3	14763	POTE DAPPEN VIDRO	6,00	UND	1,63	9,78
4	15859	ADESIVO	6,00	UND	102,00	612,00
5	15860	ANESTESICO 3% C/50	26,00	CX	36,50	949,00
6	15861	RESINA FOTO A1	3,00	UND	38,00	114,00
7	15862	RESINA FOTO A3	8,00	UND	38,00	304,00
8	15863	RESINA FOTO A3,5	9,00	UND	38,00	342,00
9	15864	RESINA FOTO B1	2,00	UND	38,00	76,00
10	15865	RESINA FOTO B2	3,00	UND	38,00	114,00

NF: 6343 Emissao: 05/04/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 996,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14255	ESCALP N°21G	1,00	UND	17,00	17,00
2	14294	ESCALPE N°23	2,00	UND	17,00	34,00
3	14544	COLETOR DE URINA	30,00	UND	2,70	81,00
4	14587	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5	20,00	CX	5,70	114,00
5	15822	COMPRESSASDEGAZES HIDROFILA C/500	50,00	PCT	6,50	325,00
6	15866	CATETER INTRAVENOSO N°24	2,00	CX	36,50	73,00
7	15867	ESCALP N°25	1,00	CX	17,00	17,00
8	15868	FIO AGULHADO 2.0	2,00	CX	25,50	51,00
9	15869	MINI INCUBADORA	1,00	UND	284,00	284,00

NF: 70499 Emissao: 31/03/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 2.203,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13539	METILDOPA 250MG CPR	2.000,00	CX	0,19	380,00
2	13560	SULFATO FERROSO	4.000,00	CPR	0,04	160,00
3	15870	DIGOXINA CP 0,25MG	1.000,00	CP	0,05	50,00
4	15871	AZITROMICINA 600MG	66,00	FR	2,65	174,90
5	15872	METRONIDAZOL SUSP 40MG/ML	100,00	FR	2,23	223,00
6	15873	METRNOAZOL GELEIA VAG 100MG	200,00	BI	3,56	712,00
7	15874	PENICILINA BENZATINA	100,00	FR	3,68	368,00
8	15875	PENICILINA BENZATINA INJETAVEL.600	50,00	FR	2,71	135,50

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 70498 Emissao: 31/03/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 1.657,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15102	GABAPENTINA CPS 300MG	3,00	CX	105,00	315,00
2	15717	CITALOPRAN CP 20MG	13,00	CX	45,60	592,80
3	15780	DIAZEPAN 10MG	6,00	CX	8,00	48,00
4	15876	BROMAZEPAN CP 03 MG	3,00	CX	9,00	27,00
5	15877	CLONAZEPAN SOL ORAL 20ML	20,00	FR	2,24	44,80

NF: 70494 Emissao: 31/03/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 2.149,93

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13839	CINARIZINA 75MG	2.010,00	CX	0,11	221,10
2	14276	MEBENDAZOL 100MG	1.002,00	CP	0,04	40,08
3	14308	PARACETAMOL 750MG	3.000,00	CP	0,07	210,00
4	14635	OLEO MINERAL 100ML	100,00	VD	1,94	194,00
5	15878	BROMOPRIDA CAP 10MG	1.500,00	CP	0,12	180,00
6	15879	PROMETAZINA CP 25MG	500,00	CP	0,06	30,00
7	15880	DICLOFENACO SODICO CP 500MG	5.000,00	CP	0,03	150,00
8	15881	DEXAMETAZONA ELIXIR 0,1 MG/ML 120ML	200,00	VD	1,28	256,00
9	15882	BROMIDRATO DE FENOTEROL GTS 05MG/ML	25,00	FR	2,27	56,75
10	15883	METOCLOPRAMIDA GOTAS 04MG 10ML	200,00	FR	0,53	106,00
11	15884	NESTATINA CREME VAGINAL 60G	100,00	BI	3,56	356,00

NF: 33174 Emissao: 17/04/2017 Forn.: AUTO POSTO IPANEMA LTDA Valor: 172,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15752	GASOLINA ORIGINAL C	49,16	LT	3,50	172,01

NF: 44 Emissao: 12/04/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA PROD.HOSP.EIRELE-ME Valor: 6.249,52

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13046	METRONIDAZOL 250MG	5,00	CX	66,00	330,00
2	13608	SORO FISIOLÓGICO 500ML	13,00	FRC	45,38	590,00
3	14203	ALENIA 400MG	30,00	CX	84,00	2.520,00
4	14546	ESPARADRAPO 10 X 4,5M C/CAPA	100,00	RL	4,75	475,00
5	14866	CLOPIDOGEL	2,00	CX	20,00	40,00
6	15885	CLOPIDOGEL 75 MG	10,00	CX	20,00	200,00
7	15886	CLOPIDOGEL 75 MG CP28	1,00	CX	20,00	20,00
8	15887	CLOPIDOGEL 75MG CPR C/28	1,00	CX	20,00	20,00
9	15888	COMP FXO R INJ. 100X2ML	1,00	CX	79,00	79,00
10	15889	GLICOSE 5% 500ML C/20 BOLSA	1,00	CX	50,60	50,60
11	15891	SORO RINGER ACTADO 500ML	1,00	CX	50,60	50,60
12	15893	PINÇA 14CM	3,00	UND	19,00	57,00
13	15894	TRANS GLICOSE	50,00	CX	31,90	1.595,00
14	15895	PINÇA 12CM	3,00	UND	8,24	24,72
15	15896	PINÇA KELLI 14 CM RETA	3,00	UND	19,00	57,00
16	15897	SORO RINGER SIMP/FISIOLÓGICO 500C/20BOLSA	1,00	CX	50,60	50,60



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1282 Emissao: 17/04/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 288,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	72,75	LT	3,97	288,80

NF: 1281 Emissao: 17/04/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.830,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.216,78	LT	3,97	4.830,60

NF: 1760 Emissao: 12/04/2017 Forn.: M E M DISTRIBUIDORA LTDA-ME Valor: 11,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15898	FILTRO DE OLEO LB560	1,00	UND	11,90	11,90

NF: 1761 Emissao: 12/04/2017 Forn.: M E M DISTRIBUIDORA LTDA-ME Valor: 11,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15898	FILTRO DE OLEO LB560	1,00	UND	11,90	11,90

NF: 45 Emissao: 20/04/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA PROD.HOSP.EIRELE-ME Valor: 1.482,51

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12400	ESCOVA DENTAL INFANTIL	400,00	UND	0,53	212,00
2	14361	TESOURA CIRURGICA 15CM	10,00	UND	16,00	160,00
3	15139	FIO DENTAL 50MT	40,00	UND	1,31	52,40
4	15448	CLORHEXIDINA 100ML	8,00	FR	8,69	69,52
5	15899	ACIDO FOSFORICO 37% 2,5ML	22,00	UND	1,83	40,33
6	15900	ACIDO FOSFOR.37%2,5ML	3,00	UND	1,83	5,50
7	15901	FIO DENTAL 500MTS	20,00	UND	6,30	126,00
8	15902	TIRA DE LIXA AÇO 6MM C/12	10,00	UND	15,94	159,40
9	15903	ALAVANCA APICAL 304 RETA P/RAIZES	8,00	UND	20,90	167,20
10	15904	ALAVANCA SELDIM N2 RETA P RAIZES	8,00	UND	20,90	167,20
11	15905	OLEO LUBRIF.AVB,ROTAÇÃO 100 ML 70G	4,00	UND	9,99	39,96
12	15906	PINÇA CLINICA P/ALGODÃO N 17	10,00	UND	8,30	83,00
13	15907	PORTA MATRIZ ADT TOFFLERME	10,00	UND	20,00	200,00

NF: 6373 Emissao: 24/04/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 95,71

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15908	AGUA P/AUTOCLAVE 5LTS	17,00	GL	5,63	95,71

NF: 47466 Emissao: 28/04/2017 Forn.: COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 1.753,48

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13089	TOUCA DESC. C/100	20,00	PCT	5,45	109,00
2	14954	ALCOOL LIQUIDO 70 01LT	3,00	CX	41,76	125,28
3	15176	AGUA P/AUTOCLAVE N/EST 5L	30,00	LT	7,64	229,20

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

4	15909 LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM.M C/100 UND	60,00 UND	12,90	774,00
5	15910 LUVA PARA PROCWDIMWNT0 TAM. P C/100UND	40,00 CX	12,90	516,00

NF: 1320 Emissao: 02/05/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 310,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		78,24	LT	3,97	310,60

NF: 1319 Emissao: 02/05/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.470,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		1.125,97	LT	3,97	4.470,10

NF: 2616 Emissao: 05/05/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 4.720,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15911 COXIM MOTOR SUPERIOR DUBLO		1,00	UND	770,00	770,00
2	15912 TENSOR CORREIA DENTADA DOBLO		1,00	UND	165,00	165,00
3	15913 TENSOR CORRENTE DOBLO		1,00	UND	198,00	198,00
4	15914 CASQUILO BIELA		8,00	UND	17,00	136,00
5	15915 TERMOTASTO		1,00	UND	275,00	275,00
6	15916 TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR DH DOBLO		1,00	UND	385,00	385,00
7	15917 JOGO JUNTA COMPLETA DOBLO		1,00	UND	495,00	495,00
8	15918 JOGO DE PISTAO DE ANEL		1,00	UND	1.350,00	1.350,00
9	15919 BOMMA DE OLEO DOBLO		1,00	UND	946,00	946,00

NF: 1498 Emissao: 09/05/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA -ME Valor: 87,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15920 DISJUNTOR TRIPOLAR 100A		1,00	UND	87,35	87,35

NF: 2629 Emissao: 11/05/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.190,47

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15921 TAMPA FILTRO OLEO		1,00	UND	513,20	513,20
2	15922 VALVULA ADMISSAO		4,00	UND	67,81	271,24
3	15923 SUPORTE FILTRO		1,00	UND	666,59	666,59
4	15924 VALVULA ESCAPE		4,00	UND	138,34	553,36
5	15925 RETENTOR VALVULA		16,00	UND	11,63	186,08

NF: 25976 Emissao: 11/05/2017 Forn.: ISMAEL MARTINS BORGES- ME Valor: 176,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15706 GAS OXIGENIO G		2,00	UND	88,00	176,00

NF: 1344 Emissao: 15/05/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 288,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		72,75	LT	3,97	288,80



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1345 Emissao: 15/05/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.120,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.037,98	LT	3,97	4.120,80

NF: 6398 Emissao: 16/05/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 1.883,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13520	FONTE ATX	4,00	UND	70,00	280,00
2	13914	PLACA MAE	1,00	UND	303,00	303,00
3	14208	BATERIA GP 12V	3,00	UND	70,00	210,00
4	15926	HD ITR 3,5 SATA	2,00	UND	335,00	670,00
5	15927	PROCESSADOR DC	1,00	UND	420,00	420,00

NF: 50106 Emissao: 25/05/2017 Forn.: COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 2.776,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13148	NIMESULIDA 100C/12	10,00	CX	33,60	336,00
2	13689	DIPIRONA SODICA	1,00	FR	46,80	46,80
3	13854	CEFALEXINA 500MG	20,00	CX	48,00	960,00
4	14950	ALPRAZOLAM 1MG C/30 CPR GEN B-1	7,00	CX	4,50	31,50
5	14963	ATROVENT SOL 025MG/ML 2ML [GEN]	70,00	FR	0,69	48,30
6	15278	COMPLEXO B SOL 100ML	150,00	CX	1,86	279,00
7	15350	PVPI TOPICO 100ML	5,00	UND	12,90	64,50
8	15782	HALOPERIDOL 5MG	5,00	CX	20,00	100,00
9	15790	HIDROCORTIZONA	2,00	CX	134,00	268,00
10	15928	ALPRAZOLAM 1MG 30COPRIMIDO	19,00	CX	4,50	85,50
11	15929	ENALAPRIL 100MG C/50C	1,00	CX	25,00	25,00
12	15930	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P C/ 100UN	15,00	CX	25,80	387,00
13	15931	OXIDO DE ZINCO	50,00	FR	2,90	145,00

NF: 50105 Emissao: 25/05/2017 Forn.: COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 1.165,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13986	COMPLEXO B SUSP	150,00	FR	1,86	279,00
2	14067	CARVEDILOL 6,25MG	57,00	CX	11,40	649,80
3	15350	PVPI TOPICO 100ML	5,00	UND	12,90	64,50
4	15931	OXIDO DE ZINCO	50,00	FR	2,90	145,00
5	15932	ATROVENT SOL 0,25MG/	40,00	FR	0,69	27,60

NF: 2474 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSATA COMERCIO -ME Valor: 1.459,12

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	31	CHAMEX A-4	5,00	CX	188,89	944,45
2	10046	ENVELOPES 17X25	50,00	UND	0,16	8,00
3	11250	CLIPS 3/0	4,00	CX	1,31	5,24
4	13235	CADERNO CAPA DURA 96 FLS	6,00	UND	4,43	26,58
5	14107	CLIPS ACC 2/0	4,00	CX	1,31	5,24

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

6	14715 CLIPS 1/0	4,00 UND	1,31	5,24
7	14775 BORRACHA BRANCA N. 40	1,00 UND	9,60	9,60
8	15412 FITA ADESIVA	10,00 UND	2,49	24,90
9	15664 BALAO	5,00 UND	5,44	27,20
10	15933 ADESIVO PARA DECORAÇÃO DE PAREDE	10,00 UND	26,85	268,50
11	15934 CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO	3,00 UND	20,99	62,97
12	15935 ENVELOPE 229X14 80G	50,00 UND	0,24	12,00
13	15936 BLOCO AUTI ADESIVO	5,00 UND	2,24	11,20
14	15937 TNT XADREZ	10,00 MT	4,80	48,00

NF: 2484 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSATA COMERCIO -ME Valor: 73,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15938 E.V.A LISO CORES SORTIDOS		10,00	UND	1,09	10,90
2	15939 E.V.A COM GLITER CORES SORTIDAS		10,00	UND	3,65	36,50
3	15940 PRANCHETA MDF		10,00	UND	2,56	25,60

NF: 547 Emissao: 09/06/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 140,28

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15941 MONTELUCASTE DE SODIO 10MG		1,00	UND	84,21	84,21
2	15942 PATANOL S2MG		1,00	UND	56,07	56,07

NF: 4637 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 44,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14510 BALA MOLE SORTIDA 1KG		5,00	PCT	8,98	44,90

NF: 4639 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 699,23

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10158 VASSOURA		2,00	UND	12,99	25,98
2	10509 FLANELA		10,00	UND	1,80	18,00
3	11255 FACA		2,00	UND	8,65	17,30
4	12854 SABAO LIQUIDO		4,00	LT	22,30	89,20
5	12950 PRENDEDOR ROUPA		1,00	DZ	1,75	1,75
6	14844 SABAO EM PÓ 500GR		12,00	UND	3,07	36,84
7	15064 SACO LIXO 50LITROS		20,00	UND	3,10	62,00
8	15066 ESPONJA DUPLA FACE		10,00	UND	2,10	21,00
9	15943 EMBALAGEM PARA GELADIM 100UND		10,00	PT	2,20	22,00
10	15944 ALCOOL FLOPS 1 LT		36,00	UND	4,74	170,64
11	15945 DESINFETANTE ESTRELA		18,00	UND	3,81	68,58
12	15946 LAN DE AÇO		14,00	UND	1,10	15,40
13	15947 RODO RODOFORTE		6,00	UND	4,60	27,60
14	15948 LUVA MUCANBO 280 AMARELO 70M		10,00	UND	4,30	43,00
15	15949 FLANELA BRANCO		5,00	UND	2,25	11,25
16	15950 PRATO DURALEX RASO		10,00	UND	5,20	52,00
17	15951 CANECAOCOM CABO LEVE		1,00	UND	16,69	16,69



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 4636 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 103,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13370	CANELA EM PO	10,00	PCT	1,10	11,00
2	15952	CAFE SAN MARCOS 250 G	20,00	UND	4,64	92,80

NF: 4635 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 56,07

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15250	SUCO DE PESSEGO 1LT	4,00	UND	3,98	15,92

NF: 4638 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 240,77

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA	1,00	KG	2,25	2,25
2	10231	ALHO	1,20	KG	21,70	26,04
3	11249	SAL	1,00	UND	0,99	0,99
4	11257	OLEO DE SOJA	20,00	CX	4,39	87,80
5	14922	MARGARINA DELICIA	1,00	UND	8,20	8,20
6	15046	POLVILHO DOCE 1KG	5,00	UND	4,70	23,50
7	15954	MISTURA PARA BOLO CENOURA 400G	2,00	UND	2,75	5,50
8	15955	MACARRAO ESPAGUETE COM OVOS	3,00	UND	4,68	14,04
9	15956	FEIJAO CARIOCA	15,00	PCT	4,83	72,45

NF: 1376 Emissao: 02/06/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.810,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.119,74	LT	3,97	4.445,36
2	15957	GASOLINA	91,90	LT	3,97	364,84

NF: 1377 Emissao: 05/06/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 310,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	78,24	LT	3,97	310,60

NF: 6007 Emissao: 29/05/2017 Forn.: DECIO L.8 LTDA-EPP Valor: 75,98

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	20,00	LT	3,80	75,98

NF: 74413 Emissao: 29/05/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 484,64

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15148	FORCEPS NR.17 IFANTIL	1,00	PC	50,00	50,00
2	15151	HIDROXIDO DE CALCIO P.A 10GR	2,00	UND	3,50	7,00
3	15168	CIMENTO IONERO DE VIDRO PO F	4,00	UND	18,98	75,92
4	15535	CABO PARA ESPELHO	3,00	UND	2,18	6,54
5	15836	BROCA PARA ACABAMENTO DE RESINA ALTA R.PRONTA	10,00	UND	1,40	14,00

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

6	15837 BROCA PARA ACAMENTO DE RESINA	10,00 UND	1,40	14,00
7	15841 CARBONO PARA ARTICULA DURA FACE AZUL E VERDE	10,00 UND	1,85	18,50
8	15845 RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL	10,00 UND	19,30	193,00
9	15958 APLICADOR DESCARTAVEL	5,00 UND	9,10	45,50
10	15959 BROCA DE ACABAMENTO CHAMADO DE VELA	10,00 UND	2,45	24,50
11	15960 BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1011	10,00 UND	1,40	14,00
12	15961 ESPELHO NSCOM AUTA DURABILIDADE	3,00 UND	2,56	7,68
13	15962 BROCA DE ACABAMENTO DE RZINA	10,00 UND	1,40	14,00

NF: 72406 Emissao: 29/05/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 594,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13518 DEXAMETASONA		300,00	UND	1,28	384,00
2	15367 CIMETEDINA CPR 200MG		1.000,00	CX	0,09	90,00
3	15963 ANLODIPINO CP 05 MG		6.000,00	CP	0,02	120,00

NF: 72410 Emissao: 29/05/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 749,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13090 CARBONATO DE LITIO 300MG		1,00	CX	90,00	90,00
2	13092 CLORPROMAZINA 100MG C/100CPR		15,00	CX	19,00	285,00
3	14659 TRAMADOL 50MG INJ 1ML		1,00	CX	60,00	60,00
4	15964 CARMAZEPINA CP 200MG		4,00	CX	45,00	180,00
5	15965 CLONAZEPAN CP 2MG		4,00	CX	33,60	134,40

NF: 72412 Emissao: 29/05/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 244,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14100 VITAMINA C INJETAVEL		100,00	CX	0,61	61,00
2	14650 DEXAMETASONA 2MG INJ		200,00	AP	0,64	128,00
3	15880 DICLOFENACO SODICO CP 500MG		100,00	CP	0,55	55,00

NF: 72409 Emissao: 29/05/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 337,23

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14254 APARELHO DE PRESSÃO		6,00	UND	52,00	312,00
2	15966 PINÇA ANATOMICA		3,00	UND	8,41	25,23

NF: 72407 Emissao: 29/05/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 1.395,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	704 HIDROXIDO DE ALUMINIO		300,00	VD	1,92	576,00
2	15968 BROMIDATO DE FENOTEROL 05 MG		50,00	FR	2,27	113,50
3	15969 ACICLOVIR CREME 10G		100,00	BI	2,53	253,00

NF: 72408 Emissao: 29/05/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 341,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15970 BALANÇA INFANTIL DE 0 A 2ANOS		5,00	UND	68,32	341,60



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1052 Emissao: 23/06/2017 Forn.: ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA GÁS SUCUPIRA ME Valor: 75,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15732 GLP 13		1,00	UND	75,00	75,00

NF: 1398 Emissao: 16/06/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 0,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		827,96	LT	3,97	3.287,00

NF: 1399 Emissao: 16/06/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 286,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707 GASOLINA COMUM		72,09	LT	3,97	286,20

NF: 550 Emissao: 22/06/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 2.530,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13870 BAMIFIX 300MG		40,00	CX	23,00	920,00
2	14573 TORAGESIC SL		380,00	VD	2,90	1.102,00
3	15373 APARELHO DE GLICOSE		6,00	UND	50,00	300,00
4	15971 VITAMINA FONT D 10 ML		15,00	UND	13,90	208,50

NF: 13423 Emissao: 19/06/2017 Forn.: DIST. NACIONAL DE PRODUTOS PARA ANALISES Valor: 53,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15972 TUBO A VACUO SILICONADO 4 ML		1,00	CX	53,35	53,35

NF: 102 Emissao: 27/06/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 991,52

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12541 GRAMPO P/ GRAMPEADOR		4,00	CX	2,85	11,40
2	12622 CANETA ESFEROG		1,00	UND	35,25	35,25
3	13945 PASTA CATALOGO C/100		20,00	UND	13,05	261,00
4	14695 TINTA PARA ALMOFADA DDE CARIMBO		5,00	UND	2,29	11,45
5	15973 PAPELCONTATIL COM ESTAMPA VARIADAS		4,00	UND	58,49	233,96
6	15974 PAPEL CATALOGO		20,00	UND	7,19	143,80
7	15975 BASTAO P COLA QUENTE		24,00	UND	3,69	88,56
8	15976 BASTAO P COLA QUENTE REFIL GROSSO 12X1		24,00	UND	7,40	177,60
9	15977 FOLHA E.V.A TIPO ATOALHADO		5,00	UND	4,20	21,00
10	15978 PAPEL LAMINADO		10,00	UND	0,75	7,50

NF: 4303 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 286,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14154 AÇUCAR CRISTAL		3,00	FD	73,50	220,50
2	14171 GENGIBRE		5,00	KG	12,50	62,50

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 4311 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 1.199,58

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12063	COADOR DE PANO	5,00	UND	3,90	19,50
2	14217	LUSTRAMOVEIS	4,00	UND	3,80	15,20
3	14769	COPO DESCARTAVEL 100ML	2,00	PCT	69,90	139,80
4	14847	LIMPA CERAMICA	2,00	UND	35,90	71,80
5	14960	SACO P LIXO PRETO 100LTS	10,00	UND	5,99	59,90
6	15063	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30 LITROS PRETO	10,00	UND	3,30	33,00
7	15097	TOUCA DESCARTAVEL	2,00	UND	12,89	25,78
8	15979	BACIA DE ALUMINO	1,00	UND	39,90	39,90
9	15980	CESTO DE LIXO PEDAL	5,00	UND	39,80	199,00
10	15981	INSETICIDA AEROSOL	10,00	UND	9,80	98,00
11	15982	JOGO DE PANELA	1,00	UND	299,00	299,00
12	15983	LIMPADOR MULTI USO	2,00	CX	62,00	124,00
13	15984	PANELA DE PRESSAO 5L	1,00	UND	54,90	54,90
14	15985	SABONETEIRA INOX	2,00	UND	9,90	19,80

NF: 1418 Emissao: 03/07/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 3.870,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	974,91	LT	3,97	3.870,40

NF: 1419 Emissao: 03/07/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 300,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	75,62	LT	3,97	300,20

NF: 315 Emissao: 28/06/2017 Forn.: BRAZ E LIMA LTDA-ME Valor: 228,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	864	CORRETIVO LIQ.	12,00	UN	10,25	123,00
2	10339	GRAMPEADOR	5,00	UND	11,90	59,50
3	15986	ALMOFADA P/ CARIMBO	5,00	UND	6,45	32,25
4	15987	PASTA LA FUME	20,00	UND	0,70	14,00

NF: 574 Emissao: 29/06/2017 Forn.: W INFO LTDA - ME Valor: 1.505,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10897	COMPUTADOR COMPLETO	1,00	UND	1.505,00	1.505,00

NF: 1790 Emissao: 07/07/2017 Forn.: M E M DISTRIBUIDORA LTDA-ME Valor: 23,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15988	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 560	2,00	UND	11,90	23,80

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 829 Emissao: 11/07/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA -ME Valor: 348,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15503	PASTA SAFONADA 12DV	12,00	UND	11,80	141,60
2	15989	ENVELOPE PAPEL OURO LISO 162X299	50,00	UND	0,12	6,00
3	15990	ENVELOPE PAPEL OURO LISO 24X34	50,00	UND	0,20	10,00
4	15991	PASTA ENVELOPE FECHADO HORIZONTAL	15,00	UND	3,50	52,50
5	15992	PASTA MALETA	12,00	UND	11,50	138,00

NF: 6545 Emissao: 10/07/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 1.920,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15993	NOBREAK NEW STATION 700 VA BI	5,00	UND	384,00	1.920,00

NF: 73828 Emissao: 10/07/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 804,44

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14385	PASTA PROFILATICA	12,00	UND	4,65	55,80
2	14397	ESPELHO CLINICO N 05	7,00	UND	2,56	17,92
3	15827	ROLNHO DE ALGODÃO N2	25,00	PÇ	1,40	35,00
4	15994	CABO PARA ESPELHO CLINICO	7,00	UND	2,18	15,26
5	15995	MATRIZ DE POLIESTER TRANSPARENTE	12,00	UND	1,41	16,92
6	15996	PASTA PARA POLIMENTO E BRILHO DE ESMALTE	3,00	UND	18,95	56,85
7	15997	ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLIZADO	15,00	UND	28,43	426,45
8	15998	ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO	4,00	UND	23,14	92,56
9	15999	ENVELOPE AUTO SELANTE	6,00	UND	15,28	91,68

NF: 581 Emissao: 11/07/2017 Forn.: W INFO LTDA - ME Valor: 6.020,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10897	COMPUTADOR COMPLETO	4,00	UND	1.505,00	6.020,00

NF: 4746 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 207,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	575	CAFE 250GR	20,00	PCT	4,64	92,80
2	14170	CANELA EM CASCA 10G	10,00	PC	1,20	12,00
3	15393	ERVA DOCE	8,00	UND	1,25	10,00
4	15952	CAFE SAN MARCOS 250 G	20,00	UND	4,64	92,80

NF: 4747 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 231,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14883	SUCO NUTRI NECTAR GOIABA	20,00	UND	3,98	79,60
2	16000	REFRIGERANTE BALADA COLA 2 L	20,00	UND	3,65	73,00
3	16001	SUCO DE CAJU	15,00	UND	3,98	59,70
4	16002	QUEIJO RALADO	1,00	UND	19,45	19,45

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 4749 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 588,14

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	958	RODO 40CM	2,00	UN	4,60	9,20
2	10158	VASSOURA	2,00	UND	12,99	25,98
3	10509	FLANELA	10,00	UND	1,80	18,00
4	12937	DESINFETANTE 2LT	18,00	LT	3,81	68,58
5	14184	RODO DE 60CM	5,00	UND	5,90	29,50
6	14981	DESINFETANTE 1LT	18,00	UND	3,81	68,58
7	15064	SACO LIXO 50LITROS	20,00	UND	3,10	62,00
8	15066	ESPONJA DUPLA FACE	10,00	UND	2,10	21,00
9	15411	SACO LIXO 15 LTS	10,00	PC	2,80	28,00
10	16003	SACO ALVEJADO ESPECIAL	5,00	UND	4,98	24,90
11	16004	SACO DE LIXO 200L	20,00	UND	7,99	159,80
12	16005	SABAO LIQUIDO 5 L	2,00	UND	22,30	44,60
13	16006	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15 L	10,00	UND	2,80	28,00

NF: 4750 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 48,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16007	PIRULITO PETELECO	5,00	UND	9,69	48,45

NF: 4748 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 99,65

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16008	PRATO DESCARTAVEL 18 CM	35,00	UND	1,69	59,15
2	16009	SAQUINHO PARA GELADINHO	5,00	UND	4,40	22,00
3	16010	GUARDANAPO 30X31	10,00	UND	1,85	18,50

NF: 68180 Emissao: 24/07/2017 Forn.: POSTO PRATAO JARAGUA LTDA Valor: 181,03

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	46,43	LT	3,90	181,03

NF: 68295 Emissao: 25/07/2017 Forn.: POSTO PRATAO JARAGUA LTDA Valor: 97,01

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	24,83	LT	3,90	96,82

NF: 1440 Emissao: 17/07/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 277,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	69,82	LT	3,97	277,20

NF: 1439 Emissao: 17/07/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 3.454,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	870,15	LT	3,97	3.454,50



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 74078 Emissao: 17/07/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 127,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14734	MASCARA DESCARTAVEL C/ELASTICO	20,00	PCT	5,00	100,00
2	16011	CREME DENTAL CONTENTE PLUS 90G	20,00	UND	1,38	27,60

NF: 26814 Emissao: 01/08/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTIMARCAS LTDA Valor: 3.195,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16012	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER BROTHER	3,00	UND	1.065,00	3.195,00

NF: 1467 Emissao: 02/08/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 188,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	47,41	LT	3,97	188,20

NF: 1466 Emissao: 02/08/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.050,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	761,00	LT	3,97	3.021,17
2	15957	GASOLINA	259,20	LT	3,97	1.029,03

NF: 6687 Emissao: 17/08/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 4.564,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	233	CIPROFLOXACINO	17,00	CX	57,00	969,00
2	15462	NEOMICINA 10G	400,00	TB	1,03	412,00
3	15820	SULFAMETOCAZOL 400MG+TRIMETOPRINA 80MG C/10CP	400,00	BLS	0,80	320,00
4	15857	TENOXICAM 40MG	8,00	CX	265,00	2.120,00
5	16013	CARBONATO DE CALCIO COLECALCIF	57,00	UND	8,40	478,80
6	16014	KOLAGENASE POMADA	25,00	UND	10,59	264,75

NF: 1492 Emissao: 18/08/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.285,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.079,47	LT	3,97	4.285,50

NF: 1493 Emissao: 18/08/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 310,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	78,14	LT	3,97	310,20

NF: 323044 Emissao: 22/08/2017 Forn.: VAZ E OLIVEIRA LTDA Valor: 202,98

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13888	GASOLINA SHELL V-POWER	52,06	LT	3,90	202,98



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2485 Emissao: 22/08/2017 Forn.: AUTO POSTO INDAIA LTDA Valor: 100,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13990	GASOLINA ADITIVADA	25,65	LT	3,90	100,00

NF: 614 Emissao: 24/08/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 1.242,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15235	DIPIDOR 500MG	2.000,00	UN	0,07	140,00
2	16015	TORAGESIC SL 10MG	380,00	UND	2,90	1.102,00

NF: 75283 Emissao: 23/08/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 467,04

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14254	APARELHO DE PRESSÃO	5,00	UND	52,00	260,00
2	15412	FITA ADESIVA	50,00	UND	1,66	83,00
3	15794	PAPEL P/ECG 80MMX30M	4,00	UND	5,81	23,24

NF: 56386 Emissao: 24/08/2017 Forn.: COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 4.029,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	495	FLUCONAZOL	8,00	CX	22,00	176,00
2	13148	NIMESULIDA 100C/12	12,00	CX	33,60	403,20
3	13244	FLUOXETINA 20MG	57,00	CX	3,50	199,50
4	13816	FUROSEMIDA 40MG	3,00	CX	20,00	60,00
5	14092	ESPIROLACTONA 25MG	5,00	CX	24,00	120,00
6	15165	AGUA P/AUTOCLAVE N/EST 5L	15,00	LT	7,17	107,55
7	15226	KIT PAPANICOLAU M	300,00	PC	1,80	540,00
8	15314	PARECETAMOL CPR 750MG C 100	25,00	CX	30,72	768,00
9	15349	KIT PAPANICOLAU P	100,00	KIT	1,66	166,00
10	15369	DEXCLORFENIRAM	4,00	CX	25,00	100,00
11	15719	PARACETAMOL GOTAS	300,00	FD	0,59	177,00
12	15774	LANCETA DESC. ESTERIL 28G C/100AZUL	5,00	CX	9,00	45,00
13	15786	CARVEDILOL 3,125 MG	16,00	CX	11,40	182,40
14	15788	DIPIRONA SOD. 500MG	1,00	CX	46,80	46,80

NF: 75280 Emissao: 23/08/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 2.664,61

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14276	MEBENDAZOL 100MG	504,00	CP	0,04	20,16
2	14290	SIMETICONA GOTAS	100,00	FR	0,88	88,00
3	14308	PARACETAMOL 750MG	5.000,00	CP	0,07	350,00
4	14635	OLEO MINERAL 100ML	200,00	VD	1,94	388,00
5	14655	CINARIZINA 75MG COMP	1.500,00	CP	0,11	165,00
6	14721	NISTATINA CREME VAGINAL CX 50	250,00	BI	3,56	890,00
7	15883	METOCLOPRAMIDA GOTAS 04MG 10ML	100,00	FR	0,53	53,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 75282 Emissao: 23/08/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 1.996,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12879	CARBAMAZEPINA 200MG	4,00	CX	45,00	180,00
2	15780	DIAZEPAN 10MG	2,00	CX	8,00	16,00
3	16017	TRAMADOL INJ 50 MG	4,00	CX	30,00	120,00

NF: 75281 Emissao: 23/08/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 1.121,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13518	DEXAMETASONA	300,00	UND	0,64	192,00
2	15796	CEFALOTINA INJ 01G CX/50 GEN	100,00	FR	2,18	218,00
3	16018	SOL.FISIOLOGICO 9% NASAL GOTAS 30 ML	100,00	FR	0,64	64,00
4	16019	DICLOFENACO SODICO INJ. 75 MG 3ML	100,00	AM	0,55	55,00
5	16020	ACIDO TRANEXAMICO INJ 50MG	10,00	CX	9,60	96,00
6	16021	VITAMINA C INJ 100MG 05ML	200,00	AM	0,61	122,00

NF: 75279 Emissao: 23/08/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 1.330,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14665	SULFATO FERROSO 40MG	6.000,00	CP	0,04	240,00
2	14971	METRONIDAZOL 100MG	200,00	TB	3,56	712,00
3	15870	DIGOXINA CP 0,25MG	1.000,00	CP	0,05	50,00
4	15963	ANLODIPINO CP 05 MG	6.000,00	CP	0,02	120,00
5	16023	ALBENDAZOL SUSP.40 MG	200,00	FR	1,04	208,00

NF: 619 Emissao: 29/08/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 620,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15803	FENITOINA 100MG	3.000,00	UND	0,18	540,00
2	15804	LIMBITRO 5112 MG 1CPR	200,00	UND	0,40	80,00

NF: 620 Emissao: 29/08/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 4.439,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15235	DIPIDOR 500MG	4.000,00	UN	0,07	280,00
2	15792	PROCORALAN 5MG	280,00	UND	2,25	630,00
3	15800	LEVOTIROXINA	390,00	UND	0,11	42,90
4	15805	BISOPROLOL 2,5MG 1CPR	210,00	UND	1,30	273,00
5	15809	LEVOTIROXINA 25 MG 1CPR	300,00	UND	0,11	33,00
6	15811	NEOCOPANI 1CPR	5.000,00	UND	0,40	2.000,00
7	15812	SOMALGIN CARDIO 100MG 1CPR	240,00	UND	0,50	120,00
8	16024	NORESTIN 1CP	315,00	UND	0,21	66,15

NF: 2029 Emissao: 31/08/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA -ME Valor: 41,23

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16025	CANALETA ADESIVA BRANCA	7,00	UND	5,89	41,23



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1517 Emissao: 04/09/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 5.953,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.499,55	LT	3,97	5.953,20

NF: 1518 Emissao: 04/09/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 386,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	97,30	LT	3,97	386,30

NF: 6776 Emissao: 05/09/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 1.889,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13068	ENALAPRIL 20MG	4,00	CX	25,00	100,00
2	14966	CETOCONAZOL SHAMP 20/MG/G100ML	250,00	FR	5,10	1.275,00

NF: 508 Emissao: 13/09/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA PROD.HOSP.EIRELE-ME Valor: 4.461,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14203	ALENIA 400MG	30,00	CX	84,00	2.520,00
2	15885	CLOPIDOGEL 75 MG	14,00	CX	19,60	274,40
3	15897	SORO RINGER SIMP/FISIOLOGICO 500C/20BOLSA	5,00	CX	50,60	253,00
4	16027	COMPLEXO 100X12ML	4,00	CX	79,00	316,00
5	16028	SORO FISIOLOGICO 9% 500ML	9,00	CX	47,20	424,80

NF: 3207 Emissao: 13/09/2017 Forn.: RL COSATA COMERCIO -ME Valor: 109,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11250	CLIPS 3/0	4,00	CX	1,31	5,24
2	13235	CADERNO CAPA DURA 96 FLS	6,00	UND	4,43	26,58
3	14107	CLIPS ACC 2/0	4,00	CX	1,31	5,24
4	15412	FITA ADESIVA	10,00	UND	2,49	24,90
5	15936	BLOCO AUTI ADESIVO	10,00	UND	2,24	22,40
6	16029	CLIPS 1/0	4,00	CX	1,31	5,24
7	16030	ENVELOPE LARANJA 22X14	50,00	UND	0,24	12,00
8	16031	ENVELOPE PAPEL OURO 176X50CM	50,00	UND	0,16	8,00

NF: 6807 Emissao: 15/09/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 362,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14555	FIO AGULHADO 5.0 NYLON	2,00	CX	25,50	51,00
2	14568	FIO AGULHADO 4.0 NYLON	2,00	CX	25,50	51,00
3	15866	CATETER INTRAVENOSO Nº24	2,00	CX	36,50	73,00
4	15868	FIO AGULHADO 2.0	2,00	CX	25,50	51,00
5	16032	SCALP 23G C/100	3,00	CX	17,00	51,00
6	16033	FIO AGULHADO 3.0 NYLON	2,00	CX	25,50	51,00
7	16034	SCALP 21G C/100	2,00	CX	17,00	34,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 6811 Emissao: 15/09/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 1.590,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16035	TENOXICAM 40MG INJETADO C/50	1,00	CX	265,00	265,00
2	16036	TENOXICAM 40GMG INJ.C/50	5,00	CX	265,00	1.325,00

NF: 6810 Emissao: 15/09/2017 Forn.: PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 4.631,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	178	IBUPROFENO	200,00	CX	1,00	200,00
2	220	AMOXICILINA CAP 500MG	200,00	CP	3,40	680,00
3	680	AMBROXOL	150,00	VD	1,30	195,00
4	12891	ATENOLOL 50MG	2,00	CX	18,00	36,00
5	12958	ACIDO FOLICO	10,00	CPR	20,00	200,00
6	13556	MEBENDAZOL 30M	100,00	UND	1,00	100,00
7	13824	NEOMICINA+ BACITRACINA	100,00	UND	1,03	103,00
8	15486	ACEBROFILINA 05MG 120ML	150,00	FR	2,45	367,50
9	15815	IBUPROFENO 30ML	100,00	FRS	1,00	100,00
10	15819	AMBROXOL 6MG/ML XPE 100ML	200,00	FR	1,40	280,00
11	15856	BUTIL DE ESCOPOLAMINA	100,00	UND	0,96	96,00
12	16037	CICLOBENZAPINA	166,00	CX	9,60	1.593,60

NF: 57690 Emissao: 15/09/2017 Forn.: COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 6.182,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12888	MELLERIL 50MG	100,00	CX	7,80	780,00
2	13553	RISPERIDONA 2MG	66,00	CX	8,40	554,40
3	13854	CEFALEXINA 500MG	10,00	CX	96,00	960,00
4	14688	GEL PARA ULTRASONOGRAFIA	4,00	GL	15,00	60,00
5	15225	KIT PAPANICOLAU G	4,00	PC	100,00	400,00
6	15530	COLETOR PERFUROCORTANTE 13LT	2,00	UND	62,20	124,40
7	15909	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM.M C/100 UND	20,00	UND	12,90	258,00
8	16038	TENOXICAN INJETAVEL 20 MG	4,00	CX	200,00	800,00

NF: 1534 Emissao: 16/09/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 278,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	72,37	LT	3,97	287,30

NF: 1533 Emissao: 16/09/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.813,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.212,39	LT	3,97	4.813,20

NF: 76284 Emissao: 21/09/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 83,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15850	FITA ADESIVA HOSPITALAR16MMX30MM	50,00	RL	1,66	83,00

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 76330 Emissao: 21/09/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 630,64

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14265	CAPTOPRIL 25MG	2.000,00	CP	0,02	40,00
2	15881	DEXAMETAZONA ELIXIR 0,1 MG/ML 120ML	300,00	VD	1,28	384,00
3	16039	ALEDRONATO DE SODIO 70 MG	38,00	CX	2,28	86,64
4	16040	CARB.CALCIO 500MG	2.000,00	CP	0,06	120,00

NF: 76287 Emissao: 21/09/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 250,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14262	DEXAMETASONA 4MG INJ	300,00	AP	0,64	192,00
2	16041	GENTAMICINA INJETAVEL 80MG	100,00	AM	0,58	58,00

NF: 76288 Emissao: 21/09/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 692,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16018	SOL.FISIOLOGICO 9% NASAL GOTAS 30 ML	100,00	FR	0,64	64,00
2	16042	NEFEDIPINA CP 20MG	6.000,00	CX	0,04	240,00
3	16043	OLEO MINERAL 100% 100ML	200,00	FR	1,94	388,00

NF: 76285 Emissao: 21/09/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 729,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13091	CITALOPRAM 20MG	16,00	CX	45,60	729,60

NF: 1557 Emissao: 30/09/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 281,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	70,86	LT	3,97	281,30

NF: 1556 Emissao: 30/09/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.826,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.215,67	LT	3,97	4.826,20

NF: 310 Emissao: 29/09/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 116,98

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16046	PAPEL ADESIVO CONTACTION 45CMX60	2,00	RL	58,49	116,98

NF: 311 Emissao: 29/09/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 152,65

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16047	PEN DRIVE 16GB	5,00	UND	30,53	152,65

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1036 Emissao: 26/09/2017 Forn.: AVANTE COMUNICAÇÃO VISUAL Valor: 840,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16048	CAMISSETAS PV BRANCA VIGILANCIA SANITARIA	22,00	UND	30,00	660,00
2	16049	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL	1,00	UND	180,00	180,00

NF: 642 Emissao: 03/10/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 878,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15235	DIPIDOR 500MG	2.000,00	UN	0,07	140,00
2	15792	PROCORALAN 5MG	328,00	UND	2,25	738,00

NF: 602 Emissao: 16/10/2017 Forn.: BRAZ E LIMA LTDA-ME Valor: 45,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16050	E.V.A ESTAMP.40X60CM	10,00	UND	4,15	41,50
2	16051	CARTOLINA 50X66 150G	10,00	UND	0,37	3,70

NF: 1579 Emissao: 16/10/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 298,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	75,14	LT	3,97	298,30

NF: 1578 Emissao: 16/10/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.530,18

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.141,10	LT	3,97	4.530,18

NF: 4987 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 500,16

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	586	PANO DE CHAO	6,00	UND	4,98	29,88
2	958	RODO 40CM	4,00	UN	4,60	18,40
3	11256	ESPONJA D. FACE	10,00	UND	2,10	21,00
4	12937	DESINFETANTE 2LT	36,00	LT	3,81	137,16
5	14221	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	2,00	UND	2,20	4,40
6	14844	SABAO EM PÓ 500GR	48,00	UND	3,07	147,36
7	14857	LUVA LATEX	4,00	PAR	4,99	19,96
8	15411	SACO LIXO 15 LTS	20,00	PC	2,80	56,00
9	15943	EMBALAGEM PARA GELADIM 100UND	30,00	PT	2,20	66,00

NF: 4988 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 104,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14170	CANELA EM CASCA 10G	10,00	PC	1,20	12,00
2	14929	CAFE TORRADO E MOIDO 250G	20,00	UND	4,64	92,80



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 4983 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 230,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14920	SUCO DE GOIABA 1LT	3,00	LT	3,98	11,94

NF: 4985 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 264,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	586	PANO DE CHAO	5,00	UND	4,98	24,90
2	958	RODO 40CM	2,00	UN	4,60	9,20
3	11256	ESPONJA D. FACE	10,00	UND	2,10	21,00
4	12937	DESINFETANTE 2LT	24,00	LT	3,81	91,44
5	14221	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	2,00	UND	2,20	4,40
6	14857	LUVA LATEX	4,00	PAR	4,99	19,96
7	15943	EMBALAGEM PARA GELADIM 100UND	30,00	PT	2,20	66,00
8	16006	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15 L	10,00	UND	2,80	28,00

NF: 4986 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 104,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14170	CANELA EM CASCA 10G	10,00	PC	1,20	12,00
2	15952	CAFE SAN MARCOS 250 G	20,00	UND	4,64	92,80

NF: 4984 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 67,44

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14347	JARRA 2L	1,00	UND	9,89	9,89
2	16052	POTE DEC.REDONDO 2L	3,00	UND	8,90	26,70
3	16053	RALO INOX 4 FACE	1,00	UND	4,95	4,95
4	16054	COPO CIV BRASILIS 6X1	2,00	UND	12,95	25,90

NF: 678 Emissao: 25/10/2017 Forn.: W INFO LTDA - ME Valor: 101,92

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16055	CABO DE REDE	112,00	MT	0,91	101,92

NF: 4665 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 691,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14881	PRESUNTO	6,00	KG	16,00	96,00
2	14925	MAÇA	10,00	KG	4,49	44,90
3	14926	MAMAO PAPAIA	10,00	KG	4,50	45,00
4	16056	LEITE MANACA	2,00	UND	44,50	89,00
5	16057	MUSSARELA PURO LEITE	5,00	KG	20,40	102,00
6	16058	PERA CEASA	15,00	KG	11,99	179,85
7	16059	QUEIJO MINAS PURO LEITE	6,00	KG	22,50	135,00

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 4664 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 2.243,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	482	PAPEL HIGIENICO	10,00	FD	12,00	120,00
2	10243	DETERGENTE 500ML	4,00	UND	28,00	112,00
3	11674	SACO DE ALGODÃO P/ LIMPZA	35,00	UND	3,30	115,50
4	12618	COPO DESCARTAVEIL 200ML X100	7,00	PCT	69,90	489,30
5	14421	PAPEL TOALHA	20,00	PC	9,98	199,60
6	14445	ALCOOL 70%	6,00	FR	58,50	351,00
7	14932	AGUA SANITARIA	6,00	CX	17,80	106,80
8	15065	SACO PARA LIXO 100LT	35,00	UND	5,99	209,65
9	15979	BACIA DE ALUMINO	2,00	UND	39,90	79,80
10	16060	JARRA PLASTICA 5L ALUMIN	2,00	UND	17,90	35,80
11	16061	JOGO DE PANELA DE ALUMINO	1,00	UND	299,00	299,00
12	16062	LIMPA AJULEJO	2,00	UND	35,90	71,80
13	16063	PAPEL ALUMINIO SABORELE	2,00	UND	3,90	7,80
14	16064	TAPETE DE TECIDO 40X65 CM	5,00	UND	8,99	44,95

NF: 4666 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 478,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	479	AÇUCAR CRISTAL 2KG	6,00	PCT	73,50	441,00
2	14171	GENGIBRE	3,00	KG	12,50	37,50

NF: 4667 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 331,07

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577	FRANGO CONGELADO	7,00	KG	2,80	19,60
2	1185	CARNE DE 1º	2,00	KG	13,00	26,00
3	10229	OVOS	2,00	CT	12,90	25,80
4	12402	TEMPERO COMPLETO	1,00	UND	4,90	4,90
5	12945	LARANJA	8,00	KG	2,49	19,92
6	13165	CARNE MOIDA	2,00	KG	17,90	35,80
7	14166	FERMENTO EM PO QUIMICO	5,00	UND	1,75	8,75
8	14222	FRANGO NORTE POLIET	6,00	KG	2,80	16,80
9	14878	MELANCIA	8,00	KG	2,59	20,72
10	14926	MAMAO PAPAIA	8,00	KG	4,50	36,00
11	15047	MOLHO DE TOMATE 340GR	2,00	UND	0,99	1,98
12	15050	OVOS BRANCO CARTELA	2,00	UND	12,90	25,80
13	16056	LEITE MANACA	2,00	UND	44,50	89,00

NF: 1596 Emissao: 30/10/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 288,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	72,72	LT	3,97	288,70



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1595 Emissao: 30/10/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.210,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.060,53	LT	3,97	4.210,30

NF: 14744 Emissao: 08/11/2017 Forn.: ALPHA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA Valor: 70,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	17,50	LT	4,00	70,00

NF: 64387 Emissao: 25/10/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA Valor: 29,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16065	CONECTOR MACHO	100,00	UND	0,29	29,00

NF: 979 Emissao: 08/11/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA -ME Valor: 86,04

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15991	PASTA ENVELOPE FECHADO HORIZONTAL	3,00	UND	3,50	10,50
2	16066	BALÕES LATEX C/50 UND	9,00	PC	7,40	66,60
3	16067	FITILHO CORES SORTIDAS 50 UND	6,00	RL	1,49	8,94

NF: 2029 Emissao: 30/10/2017 Forn.: MINAS LANCHES LTDA - ME Valor: 385,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14941	SALGADINHOS	700,00	UND	0,55	385,00

NF: 11519 Emissao: 24/10/2017 Forn.: TERRAS RESTAURANTE LTDA Valor: 278,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15734	REFEIÇÃO	7,99	UND	34,90	278,85

NF: 1621 Emissao: 15/11/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 317,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	79,97	LT	3,97	317,50

NF: 1620 Emissao: 15/11/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.516,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	520,71	LT	3,97	2.067,21
2	15957	GASOLINA	617,00	LT	3,97	2.449,49

NF: 3705 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSATA COMERCIO -ME Valor: 944,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	31	CHAMEX A-4	5,00	CX	188,89	944,45



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 3706 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSATA COMERCIO -ME Valor: 125,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12118	CAIXA ORGANIZADORA	6,00	UND	20,99	125,94

NF: 62701 Emissao: 23/11/2017 Forn.: COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor: 1.383,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13070	PARACETAMOL GTS 15ML	300,00	FR	0,59	177,00
2	13858	NIMESULIDA CPR 100MG	7,00	CX	35,28	246,96
3	14092	ESPIROLACTONA 25MG	15,00	CX	24,00	360,00
4	14948	DICLOFENACO RESINATO 20ML	250,00	FR	2,40	600,00

NF: 48182 Emissao: 29/11/2017 Forn.: BATISTA PEREIRA & RODRIGUES LTDA Valor: 110,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	26,25	LT	4,19	110,00

NF: 48183 Emissao: 29/11/2017 Forn.: BATISTA PEREIRA & RODRIGUES LTDA Valor: 50,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	11,93	LT	4,19	50,00

NF: 6965 Emissao: 27/11/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 376,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14817	TONER CO HP UNIVERSAL	13,00	UND	28,95	376,35

NF: 1634 Emissao: 29/11/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 299,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	75,39	LT	3,97	299,30

NF: 1632 Emissao: 29/11/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 4.216,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.062,04	LT	3,97	4.216,30

NF: 78691 Emissao: 04/12/2017 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 577,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13987	VITAMINA C GOTAS	150,00	FR	1,05	157,50

NF: 704 Emissao: 05/12/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 688,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14946	RIVASTIGMINA 1,5 MG C/30	210,00	UN	3,28	688,80

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5154 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 112,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16000	REFRIGERANTE BALADA COLA 2 L	20,00	UND	3,65	73,00
2	16001	SUCO DE CAJU	10,00	UND	3,98	39,80

NF: 5157 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 684,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10158	VASSOURA	2,00	UND	7,60	15,20
2	10509	FLANELA	10,00	UND	1,99	19,90
3	11256	ESPONJA D. FACE	10,00	UND	2,10	21,00
4	11384	GARRAFA	2,00	UND	49,00	98,00
5	11555	SACO P/ LIXO 50 LT	20,00	PCT	3,10	62,00
6	12041	BOM AR	12,00	UND	7,83	93,96
7	14768	ESPANADOR DE NYLON	2,00	UND	8,80	17,60
8	14857	LUVA LATEX	10,00	PAR	4,99	49,90
9	14981	DESINFETANTE 1LT	12,00	UND	3,81	45,72
10	15740	FLANELA 30X40CM	10,00	UND	2,25	22,50
11	15943	EMBALAGEM PARA GELADIM 100UND	30,00	PT	2,20	66,00
12	16006	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15 L	20,00	UND	2,80	56,00
13	16010	GUARDANAPO 30X31	10,00	UND	1,85	18,50
14	16068	GARFO TRAMONTINA	20,00	UND	2,95	59,00
15	16069	LIXEIRA IDEAL 15 L	2,00	UND	9,90	19,80
16	16070	LIXEIRA 15 L	2,00	UND	9,90	19,80

NF: 5156 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 185,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15952	CAFE SAN MARCOS 250 G	40,00	UND	4,64	185,60

NF: 5155 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 155,23

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	10,00	PCT	3,69	36,90
2	1193	CEBOLA	1,00	KG	2,25	2,25
3	10231	ALHO	0,50	KG	21,70	10,85
4	10259	MACARRAO	3,00	PCT	4,68	14,04
5	10551	MILHO PIPOCA	3,00	KG	2,40	7,20
6	12403	MARGARINA	4,00	KG	8,20	32,80
7	14924	SAL 1KG FINO	1,00	KG	0,99	0,99
8	15046	POLVILHO DOCE 1KG	3,00	UND	4,70	14,10
9	15056	MISTURA PARA BOLO CHOCOLATE 450G	5,00	UND	2,75	13,75
10	16071	BISCOITO DUNGA 800G	3,00	UND	6,65	19,95
11	16072	CALDO MAGGI CARNE 126G	1,00	UND	2,40	2,40



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 341845 Emissao: 07/12/2017 Forn.: VAZ E OLIVEIRA LTDA Valor: 226,03

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15733	GASOLINA V-POWER	53,83	LT	4,20	226,03

NF: 1071 Emissao: 14/12/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA -ME Valor: 25,48

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12961	CANETA MARCA TEXTO	12,00	UND	0,89	10,68
2	16073	BALAO LATEX PIGMENTADOS	2,00	PÇ	7,40	14,80

NF: 1675 Emissao: 14/12/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 6.641,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	1.672,82	LT	3,97	6.641,10

NF: 1676 Emissao: 14/12/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 310,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15707	GASOLINA COMUM	78,11	LT	3,97	310,10

NF: 4917 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 133,68

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	5,00	KG	3,60	18,00
2	12945	LARANJA	8,00	KG	2,49	19,92
3	14871	ABACAXI	5,00	UND	2,70	13,50
4	14878	MELANCIA	4,00	KG	2,59	10,36
5	14926	MAMAO PAPAIA	6,00	KG	4,50	27,00
6	16074	MAÇA CEASA	10,00	KG	4,49	44,90

NF: 4922 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 252,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	5,00	KG	3,60	18,00
2	12857	APREZUNTADO	5,00	KG	4,40	22,00
3	12945	LARANJA	5,00	KG	2,49	12,45
4	14871	ABACAXI	5,00	UND	2,70	13,50
5	14878	MELANCIA	10,00	KG	2,59	25,90
6	14926	MAMAO PAPAIA	3,00	KG	4,50	13,50
7	16057	MUSSARELA PURO LEITE	5,00	KG	20,40	102,00
8	16074	MAÇA CEASA	10,00	KG	4,49	44,90

NF: 4918 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 100,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577	FRANGO CONGELADO	8,00	KG	2,80	22,40
2	1185	CARNE DE 1ø	2,00	KG	17,90	35,80



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

3	10762 FERMENTO BIOLOGICO	1,00 KG	16,90	16,90
4	16075 OVOS VERMELHO CARTELA DA GRANJA	2,00 UND	12,90	25,80

NF: 4916 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 1.652,06

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10479 TAPETE		10,00	UND	15,00	150,00
2	11659 VASSORA DE PALHA		4,00	UND	9,79	39,16
3	13932 PAPEL TOALHA		10,00	UND	9,90	99,00
4	14185 SACO DE LIXO 30LT		70,00	PCT	3,30	231,00
5	14217 LUSTRAMOVEIS		4,00	UND	3,80	15,20
6	14847 LIMPA CERAMICA		4,00	UND	35,90	143,60
7	14932 AGUA SANITARIA		4,00	CX	17,80	71,20
8	14959 COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND		5,00	PCT	69,90	349,50
9	14960 SACO P LIXO PRETO 100LTS		60,00	UND	5,99	359,40
10	16076 ESCOVA DURA POLITRIZ		20,00	UND	3,50	70,00
11	16077 MULTI USO POLITRIZ		2,00	CX	62,00	124,00

NF: 4919 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 503,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13710 GENGIBRE		5,00	PCT	12,50	62,50
2	14154 AÇUCAR CRISTAL		6,00	FD	73,50	441,00

NF: 721 Emissao: 21/12/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 1.000,16

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14423 BUSCOPAM COMPOSTO		2.128,00	CP	0,47	1.000,16

NF: 10585 Emissao: 19/12/2017 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 29,23

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12734 CLIPS 6/0		3,00	CX	2,00	6,00
2	12963 PISTOLA COLA QUENTE		1,00	UND	10,50	10,50
3	16078 CLIPS4/0 NEW		3,00	CX	1,65	4,95
4	16079 ELASTICO SUPER AMARELO Nº18 100UND		2,00	PC	3,89	7,78

NF: 1261 Emissao: 20/12/2017 Forn.: ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA GÁS SUCUPIRA ME Valor: 85,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15732 GLP 13		1,00	UND	85,00	85,00

NF: 14961 Emissao: 18/12/2017 Forn.: ALPHA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA Valor: 50,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13990 GASOLINA ADITIVADA		11,77	LT	4,25	50,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 728 Emissao: 26/12/2017 Forn.: DROGARIA MORAIS COM. VAREJ. DE MEDICAMENTOS EPERF. LTDA Valor: 1.000,16

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16080	BUSCOPAN SIMPLES	2.128,00	CX	0,47	1.000,16

NF: 2240 Emissao: 27/12/2017 Forn.: MINAS LANCHES LTDA - ME Valor: 560,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14941	SALGADINHOS	1.120,00	UND	0,50	560,00

NF: 5232 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 1.258,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16081	REFRIGERANTE PITCHULAO GUARANA 2 L	30,00	UND	3,65	109,50
2	16082	SUCO NUTRI NECTAR 1 L MARACUJA	15,00	UND	3,98	59,70
3	16083	PAO FRANCES	100,00	KG	10,89	1.089,00

NF: 2239 Emissao: 27/12/2017 Forn.: MINAS LANCHES LTDA - ME Valor: 1.000,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14941	SALGADINHOS	2.000,00	UND	0,50	1.000,00

NF: 5231 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 1.347,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16081	REFRIGERANTE PITCHULAO GUARANA 2 L	60,00	UND	3,65	219,00
2	16083	PAO FRANCES	100,00	KG	10,89	1.089,00
3	16084	SUCO NUTRI NECTAR 1 LT. UVA	10,00	UND	3,98	39,80

NF: 5234 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 425,86

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15945	DESINFETANTE ESTRELA	12,00	UND	3,81	45,72
2	16003	SACO ALVEJADO ESPECIAL	6,00	UND	4,98	29,88
3	16085	POTE MULTIUSO 2 L	6,00	UND	8,90	53,40
4	16087	ESCOVA CONDOR MADEIRA OVAL	2,00	UND	2,20	4,40

NF: 5233 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 89,24

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA	1,00	KG	2,25	2,25
2	12061	MILHO VERDE	24,00	UND	1,66	39,84
3	16072	CALDO MAGGI CARNE 126G	1,00	UND	2,40	2,40
4	16089	ALHO CABEÇA	0,50	KG	21,70	10,85
5	16090	CREME DE LEITE LEITBOM 200G	15,00	UND	2,10	31,50
6	16091	CALDO MAGI DE CARNE	1,00	UND	2,40	2,40
					TOTAL	276.552,75